
 

 

 

 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
«30»  июня  2016 года                                                              № 38   

О рабочей группе по предварительному рассмотрению жалоб (заявлений) 

на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, 

нарушающие избирательные права избирателей, иных обращений  

о нарушениях закона. 

 

          В целях реализации полномочий ТИК № 17 по контролю за соблюдением 

прав и права на участие граждан в референдуме Российской Федерации, а также в 

соответствие с пунктом 9 статьями 26, пунктом 6 статьи 75 Федерального закона 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» и с Регламентом ТИК № 17, территориальная 

избирательная комиссия решила: 

1. Утвердить рабочую группу по предварительному рассмотрению жалоб 

(заявлений) на решения и действия (бездействие) избирательных комиссий, 

нарушающие избирательные права избирателей, иных обращений  

о нарушениях закона в следующем составе: 

1) Кругликова Ольга Юрьевна; 

2) Цивилько Юлия Александровна; 

3) Шанько Сергей Петрович. 

 

2. Назначить руководителем рабочей группы заместителя председателя  

ТИК № 17 Кругликову Ольгу Юрьевну. 

3. Назначить заместителем руководителя рабочей группы Цивилько Юлию 

Александровну. 

 

     

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  № 17                                     

 

             

В.Г. Дёмкин 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии № 17                                                                                    

                                        

В.В. Чугунова                   

 

 


